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Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu jest jednym
z najlepszych ośrodków akademickich w Polsce i uczelnią

badawczą. Na renomę uniwersytetu wpływa tradycja,
wybitne osiągnięcia naukowe kadry akademickiej, atrakcyjny

program kształcenia studentów i doskonała baza
lokalowa.Misją uniwersytetu jest prowadzenie wysokiej
jakości badań, kształcenie we współpracy z otoczeniem

społeczno-gospodarczym oraz rozwijanie społecznej
odpowiedzialności. Uniwersytet stanowi centrum wiedzy, w

którym badania i nauczanie wzajemnie się przenikają.
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prof UAM dr hab. 

Anna Ewert
Profesor w Zakładzie Języka Stosowanego i Dydaktyki Języka
Angielskiego, członek Rady naukowej dyscyplin językoznawstwo i
literaturoznawstwo, ekspertka w zakresie aktywizacji języka oraz
koordynatorka projektów grantowych. Jej zainteresowania badawcze
skupiają się m.in wokół dwujęzyczności, wielojęzyczności,
multikompetencji oraz przyswajania drugiego języka.

prof.. UAM dr hab. 

Magdalena Wrembel
Przewodnicząca programu Bilingualism Matters Poznań, Wice-

przewodnicząca Societas Linguistica Europaea, człomek Zespołu ds.
strategii rozwoju UAM, członek Rady naukowej dyscyplin

językoznawstwo i literaturoznawstwo, kierownik projektu na Wydziale
Anglistyki oraz profesor w Zakładzie Współczesnego Języka

Angielskiego. Jej zainteresowania naukowe skupiają się m.in wokół
fonetyki i fonologii, dwu oraz wielkojęzyczności a także wokół

aktywizacji drugiego i trzeciego języka 
 
 

 doktor

Iwona Łęska - Drajerczak
Starszy wykładowca na Wydziale Anglistyki UAM. Kierownik
Laboratorium Praktycznego Nauczania Języka Angielskeigo.  Jej
zainteresowania naukowe skupiają się m.in  wokół lingwistyki
stosowanej, nauczania języka angielskiego dorosłych,
mentoringu. motywacji nauczycieli i lektorów, nauczania
angielskiego w biznesie oraz planowania kursu EFL.



prof. dr hab. 

Rafał Dymczyk
ierownik Centrum Studiów Filipińskich oraz
Pracowni Humanistycznych Studiów Interdyscyplinarnych.
Zapalony podróżnik, wykładowca przedmiotów turystycznych
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, przez wiele lat
pracujący jako pilot wycieczek na różnych kontynentach

doktor

Kostiantyn Mazur
Specjalista w Centrum Wsparcia Współpracy
Międzynarodowej, związany z UAM od 2017 roku. Prywatnie 
 pasjonat organizacji podróży do Islandii, Ukrainy,
Kazachstanu oraz na Bałkany. Miłośnik fotografii
krajobrazowej i podróżniczej. 

https://amu.edu.pl/uniwersytet/wyszukiwarka-pracownikow/jednostka?id=10000625
https://amu.edu.pl/uniwersytet/wyszukiwarka-pracownikow/jednostka?id=10000585




 
 

Przede wszystkim chcę szczerze podziękować za zaproszenie. Daliście mi
możliwość tygodniowego odpoczynku w innym środowisku i zagłębienia
się w zwyczaje i kulturę innego kraju, praktykowania języka i
zapomnienia na chwilę o dźwiękach syren alarmowych.

Dziękuję nauczycielom za interesujące i pouczające seminaria,
ekscytujące dyskusje i nową porcję wiedzy. 

Interesujące było poznanie zarówno wielojęzyczności, jak i angielskich
powiedzeń oraz porównanie ich z polskimi i ukraińskimi.

 Byłam pod wrażeniem waszych uniwersyteckich laboratoriów, a także
eksperymentów, zwłaszcza tych, które przeprowadzono na ludzkim
mózgu.  

Dziękuję za ciepłe przyjęcie na Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w
Poznaniu!

 ~Anastasiia Tatarina, Alfred Nobel University 
"
 

Bardzo podobał mi się czas spędzony na tej uczelni i dziękuję wszystkim, którzy
byli jej częścią. Rzadko można znaleźć tak szczerych, miłych i wysoce

profesjonalnych ludzi w jednym miejscu.
 

 Bez wątpienia z przyjemnością słuchałam wszystkich wykładów, które były nam
prezentowane, zadawałam pytania i otrzymywałam odpowiedzi z ust tak

pozytywnych i inspirujących ludzi. Zapamiętam te wiadomości i z pewnością
wykorzystam je w swojej pracy.

  
Kolejną świetną okazję stanowiło odwiedzenie Uniwersytetu Adama Mickiewicza

i obserwowanie, jak przebiegają niektóre zajęcia, a także wzięcie w nich udziału.
 

Jestem bardzo zadowolona z faktu, że zwiedziłam wiele nowych miejsc w
Poznaniu, zrobiłam pamiątkowe zdjęcia i dobrze się bawiłam. 

Dziękuję za taką szansę i wsparcie.

~Kateryna Sheremeta, National Technical University of Ukraine "Igor Sikorsky Kyiv
Polytechnic Institute

 



 
 Szkoła letnia „Multilingualism research and

language learning perspectives” była
niezapomnianym doświadczeniem

edukacyjnym i międzykulturowym, która
zaowocuje ścisłą współpracą pomiędzy

ukraińskimi uniwersytetami oraz
Uniwersytetem im. Adama Mickiewicza w

Poznaniu

 

 


